




31/08/2023 07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023 05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023 02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023 07/12/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195135 Muhammad Wahyu Sudrajat J √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

2 195291 Nanda Lestari N X X X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

3 206162 Achmad Fahrefi N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

4 206130 Aini Aizizah Nurhasanah N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

5 206131 Alkuina Cindy Klarita N X X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %

6 206132 Anggieta Larasati N X X X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

7 206133 Arvina Aizil Fitroh N √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

8 206134 Blandina Gardilla Satya Yudwica N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

9 206135 Clarista Due Palabi N X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

10 206155 Danang Firmawan N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 206192 Dea Pitri N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

12 206136 Dian Dwi Ratnasari N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

13 206156 Dwi Tanti Nugraheni N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

14 206158 Emmanuella Dwitya Nugraadi N X X X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %

15 206138 Findi Karina Putri N X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

16 206139 Grace Talia Meliala N X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

17 206140 Herlinawati Sukma Hasanah N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 206141 Karelle Ayunis Mahanani Sashi N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

19 206142 Lidia Oktavia N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

20 206188 Maria Karolina Moi N √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %

21 206143 Maulia Adensi N √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

22 206190 Muhammad Fikri Maulana N √ X X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

23 206161 Muhammad Zakaria Nur Hidayat N X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

24 206144 Nanda Rhestu Oktaviani N X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

25 206145 Octanisya Dea Patricia N X X X X √ √ X X X X X X X X X 13 2 13.33  %

26 206160 Pramesti Cahya Sukma Yuniar N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

27 206147 Rebby Cherien Futri Akhillah N X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

28 206189 Risacti Fani Auliya Aliyyah N √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

29 206148 Rosi Kendy Dwijayati N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

30 206157 Sabatini N √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

31 206194 Safara Junia Amalia N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

32 206149 Shobri Mardhotillah N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

33 206152 Vista Maharani N √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

34 206154 Yosi Ranita Ginting N X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

35 206175 Yuliana Ilin N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

36 205949 Zenitha Alvira N √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %
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Kelas : N MATA KULIAH : English for Tourism 4

Prodi : Tourism Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION TO EFT 4

Uraian: 

Bab : TOEFL LISTENING SECTION

Uraian: PRETEST

Bab : TOEFL

Uraian: TOEFL LISTENING SECTION; LONG 

COVERSATION AND MONOLOGUE

Bab : TOEFL

Uraian: TOEFL LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: 

STRUCTURE AND WRITTEN EXPRESSION

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Bab : TOEFL

Uraian: LISTENING SECTION

Bab : TOEFL

Uraian: STRUCTURE AND WRITTEN 

EXPRESSION

Bab : Toefl

Uraian: Structure and written expression

Bab : TOEFL

Uraian: READING COMPREHENSION

Bab : MID-TERM TEST

Uraian: TOEFL SIMULATION

Bab : PASSIVE VOICE

Uraian: PASSIVE SENTENCE

Bab : RELATIVE PRONOUN

Uraian: 

SENTENCE AND CLAUSES

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: 

Bab : LATIHAN SOAL UAS

Uraian: 15 07/12/2023

14 30/11/2023

13 23/11/2023

12 16/11/2023

11 09/11/2023

10 02/11/2023

9 26/10/2023

8 19/10/2023

7 12/10/2023

6 05/10/2023

5 28/09/2023

4 21/09/2023

3 14/09/2023

2 07/09/2023

1 31/08/2023
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No NIM NAMA Klas NILAI

1 195135 Muhammad Wahyu Sudrajat J B

2 195291 Nanda Lestari N B

3 206162 Achmad Fahrefi N A

4 206130 Aini Aizizah Nurhasanah N B

5 206131 Alkuina Cindy Klarita N B

6 206132 Anggieta Larasati N B

7 206133 Arvina Aizil Fitroh N B

8 206134 Blandina Gardilla Satya Yudwica N B

9 206135 Clarista Due Palabi N B

10 206155 Danang Firmawan N B

11 206192 Dea Pitri N A

12 206136 Dian Dwi Ratnasari N B

13 206156 Dwi Tanti Nugraheni N B

14 206158 Emmanuella Dwitya Nugraadi N B

15 206138 Findi Karina Putri N B

16 206139 Grace Talia Meliala N A

17 206140 Herlinawati Sukma Hasanah N A

18 206141 Karelle Ayunis Mahanani Sashi N A

19 206142 Lidia Oktavia N B

20 206188 Maria Karolina Moi N B

21 206143 Maulia Adensi N B

22 206190 Muhammad Fikri Maulana N B

23 206161 Muhammad Zakaria Nur Hidayat N B

24 206144 Nanda Rhestu Oktaviani N A

25 206145 Octanisya Dea Patricia N B

26 206160 Pramesti Cahya Sukma Yuniar N B

27 206147 Rebby Cherien Futri Akhillah N B

28 206189 Risacti Fani Auliya Aliyyah N A

29 206148 Rosi Kendy Dwijayati N B

30 206157 Sabatini N B

31 206194 Safara Junia Amalia N B

32 206149 Shobri Mardhotillah N B

33 206152 Vista Maharani N B

34 206154 Yosi Ranita Ginting N B

35 206175 Yuliana Ilin N B

36 205949 Zenitha Alvira N A

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KELAS : N Tourism MATA KULIAH : English for Tourism 4


